

PROPOSTA COMERCIAL Pregão Eletrônico N° 90064/2025 (SRP)

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de diversos materiais elétricos (conduíte, condutele, eletroduto, conector, terminal, ...), para uso da CESAMA.

Razão Social:Gama Luz Comércio de Materiais Elétricos Ltda

Endereço: Rua Além Paraíba

Bairro: Bonfim

Cidade: Belo Horizonte

Telefone: 31 3082 - 0520

E-mail: alan@gamaluz.com.br

Dados bancários: Banco do Brasil ag:1221-1 c/c:58012-0

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	Unid.	Quant.	Média Unitária	Média Total	MARCA/MODELO
10	010.096.0050-8	CONDULETE MULTIPLO TIPO X 1.1/2 ABNT NBR 15701:2016."	PÇ	200	R\$ 28,43	R\$ 7.236,00	STAMPLAC 1.1/2 SEM TAMPA
12	010.180.0055-0	CONDULETE MULTIPLO TIPO X DE 3/4 SAE 306 "	PÇ	1600	R\$ 6,83	R\$ 17.616,00	STAMPLAC 3/4 SEM TAMPA
13	010.180.0042-0	CONDULETE MULTIPLO X 2" ABNT NBR 8133	PÇ	220	R\$ 32,99	R\$ 7.667,00	STAMPLAC 2 SEM TAMPA
16	010.185.0035-0	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 150MM2 UL- 486A-486B.	PÇ	30	R\$ 34,82	R\$ 1.141,20	INTELLI/PFB-150
17	010.185.0030-8	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 50 MM2 UL-486A-486B	PÇ	35	R\$ 15,17	R\$ 531,65	INTELLI/PFB-50
20	010.203.0032-6	CURVA 90º ELETRODUTO GALVANIZADO 1 1/2"	PÇ	120	R\$ 13,66	R\$ 2.844,00	PERFIL LÍDER/ 65213GE
21	010.203.0032-5	CURVA 90º ELETRODUTO GALVANIZADO 1 ABNT NBR 5598"	PÇ	150	R\$ 18,43	R\$ 2.769,00	PERFIL LÍDER/ 65211GF5598
35	010.269.0001-8	INTERRUPTOR BIPOLAR 10A	PÇ	550	R\$ 14,99	R\$ 12.347,50	ILUMI/8022
38	010.269.0015-8	INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES C/ TOMADA ABNT NBR 14136:2012 10A	CJ	300	R\$ 11,01	R\$ 3.765,00	ILUMI/80201
42	010.280.0016-2	LUVA ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 ABNT nbr 5598 "	PÇ	450	R\$ 7,72	R\$ 3.532,50	PERFIL LÍDER/65510GF5598
44	010.280.0017-0	LUVA ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1 ABNT nbr 5598 "	PÇ	100	R\$ 6,91	R\$ 692,00	PERFIL LÍDER/65511GF5598
48	010.347.0014-6	PLUG FEMEA 2P + T 10A PADRAO BRASILEIRO, NBR14136 57402/153, NBR 14136 NBR NM 60884-1 10A	PÇ	300	R\$ 2,99	R\$ 1.113,00	ILUMI/1433
50	010.347.0003-0	PLUG MACHO 2P+T 10A PADRÃO BRASILEIRO, NBR 14136, ABNT NBR 14136 10A	PÇ	300	R\$ 3,10	R\$ 1.047,00	ILUMI/14240
56	010.400.0008-8	TAMPAO PARA CONDULETE MULTIPLO 1	PÇ	1500	R\$ 0,80	R\$ 1.230,00	STAMPLAC PVC 1"
63	010.405.0009-9	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	PÇ	100	R\$ 9,24	R\$ 925,00	INTELLI/ TM-50
64	010.405.0003-0	TERMINAL DE COMPRESSAO 70MM2 ABNT NBR-5370 / ABNT NBR-5410.	PÇ	100	R\$ 8,73	R\$ 874,00	INTELLI/ TM-70

65	010.395.0003-0	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO FOQUILHA 4 MM	PÇ	400	R\$ 2,79	R\$ 1.136,00	INTELLI/ TPF-6-4
66	010.395.0006-4	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO FORQUILHA 1,5MM	PÇ	600	R\$ 0,91	R\$ 546,00	INTELLI/ TPF-1,5-4
68	010.403.0011-1	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ILHOS DE 10MM ABNT NBR-5370.	PÇ	1000	R\$ 0,29	R\$ 340,00	INTELLI/ TI-10-12
72	010.403.0005-0	TERMINAL PRE ISOLADO TIPO ILHOS DE 35MM, ABNT NBR-5370.	PÇ	800	R\$ 1,42	R\$ 1.136,00	INTELLI/ TI-35-16
77	010.395.0037-4	TERMINAL PRE ISOLADOTIPO OLHAL 0,5 MM A 1,5 MM COM FURO DE 6,7 MM, ABNT NBR-5370	PÇ	600	R\$ 0,63	R\$ 378,00	INTELLI/ TP-1,5-4
80	010.395.0008-0	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO FORQUILHA 2,5 MM	PÇ	600	R\$ 0,30	R\$ 180,00	INTELLI/ TP-2,5-4
82	010.395.0042-0	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO OLHAL 2,5MM²	PÇ	600	R\$ 0,31	R\$ 438,00	INTELLI/ TP-2,5-5
90	010.290.0025-3	TOMADA 10A SISTEMA X VERMELHA	UND	500	R\$ 13,00	R\$ 6.555,00	ILUMI/63143
						R\$ 76.039,85	